
飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2022

男子 2018 - 20米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  16:20 (16:00~16:10)

梁奕熙LEONG YIK HEI1 5482018

黎行知LAI HANG CHI2 5452018

柯柏樑OR PAK LEUNG3 5502018

飛達葉曦IP HEI4 5602018

余卓謙YU CHEUK HIM5 5562018

葉昊謙IP HO HIM6 5442018

盧日晞LOU YAT HEI7 5492018

李卓弦LEE CHANEY8 5462018

男子 2018 - 20米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  16:20 (16:00~16:10)

何政洛HO CHING LOK2 5432018

飛達何叡HO YUI3 5592018

王信凱WONG SHUN HOI4 5532018

趙浩謙ZHAO HAOQIAN5 5572018

陳睿文PATRICK CHEN6 5512018

N/AZHEN ASTON7 5582018

项往XIANG WANG8 5552018

男子 2018 - 30米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  16:40 (16:20~16:30)

何政洛HO CHING LOK2 5432018

飛達葉曦IP HEI3 5602018

飛達何叡HO YUI4 5592018

盧日晞LOU YAT HEI5 5492018

李卓弦LEE CHANEY6 5462018

柯柏樑OR PAK LEUNG7 5502018

陳睿文PATRICK CHEN8 5512018

男子 2018 - 30米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  16:40 (16:20~16:30)

余卓謙YU CHEUK HIM3 5562018

飛達李洺樂LEE MING LOK4 5622018

葉昊謙IP HO HIM5 5442018

楊秉才WILLIAM YOUNG6 5522018

胡顥信WU HO SHUN7 5542018

飛達林柏翹LAM PAK KIU8 5612018

男子 2018 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  15:10 (14:50~15:00)

楊秉才WILLIAM YOUNG1 5522018

柯柏樑OR PAK LEUNG2 5502018

飛達何叡HO YUI3 5592018

何政洛HO CHING LOK4 5432018

N/AZHEN ASTON5 5582018

鄭卓禮CHENG CHEUK LAI6 5422018

梁奕熙LEONG YIK HEI7 5482018

胡顥信WU HO SHUN8 5542018
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2022

男子 2018 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  15:10 (14:50~15:00)

趙浩謙ZHAO HAOQIAN9 5572018

男子 2018 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2022-09-24 ->  17:10 (16:50~17:00)

柯柏樑OR PAK LEUNG1 5502018

葉昊謙IP HO HIM2 5442018

鄭卓禮CHENG CHEUK LAI3 5422018

李卓弦LEE CHANEY4 5462018

飛達葉曦IP HEI5 5602018

项往XIANG WANG6 5552018

飛達何叡HO YUI7 5592018

N/AZHEN ASTON8 5582018

飛達林柏翹LAM PAK KIU9 5612018

盧日晞LOU YAT HEI10 5492018

楊秉才WILLIAM YOUNG11 5522018

胡顥信WU HO SHUN12 5542018
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